
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:           

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 10 972,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 160 588,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 45 955 116,19 zł z tego:  dochody bieżące        -   29 978 
198,39 zł                     dochody majątkowe  -   15 976 917,80 zł       b/  wydatki: 47 119 954,19 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     30 648 893,19 zł                     wydatki majątkowe  -     16 471 061,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 1 164 838,00 zł i zostanie pokryty: a/ kredytem w kwocie 
416 987,00 zł, b/ wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 365 111,00 zł c/ przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 382 740,00 zł 

§ 3. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwał. 

§ 4. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie przewidziane 
do realizacj w 2025 r.) zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr XII/77/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 21 marca 2025 w sprawie 
dokonania zmian budżetu miasta na 2025 rok w § 5 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

do 2 500 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 września 2025 r.

Poz. 3221



- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 416 987,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
w kwocie 773 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2025 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Górowo Iławeckie 

 
 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3221



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/99/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.08.2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1,219,749.00 6,485.63 1,226,234.63

80153 22,896.00 6,485.63 29,381.63

2010 22,896.00 6,485.63 29,381.63

855 Rodzina 2,126,630.56 4,487.00 2,131,117.56

85513 75,400.00 4,487.00 79,887.00

2010 75,400.00 4,487.00 79,887.00

Razem: 45,944,143.56 10,972.63 45,955,116.19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3221



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/99/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.08.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 14,588,103.00 -365,461.00 14,222,642.00

60017 Drogi wewnętrzne 375,461.00 -365,461.00 10,000.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375,461.00 -365,461.00 10,000.00

750 Administracja publiczna 5,023,326.62 -5,000.00 5,018,326.62
75095 Pozostała działalność 1,351,862.00 -5,000.00 1,346,862.00

4590 39,000.00 -5,000.00 34,000.00

752 Obrona narodowa 1,800.00 145,900.00 147,700.00
75295 Pozostała działalność 0.00 145,900.00 145,900.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 16,900.00 16,900.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 3,000.00 3,000.00

6060 0.00 126,000.00 126,000.00

754 191,300.00 3,000.00 194,300.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 173,300.00 5,000.00 178,300.00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25,500.00 -12,750.00 12,750.00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4,500.00 -2,250.00 2,250.00
4300 Zakup usług pozostałych 29,000.00 5,000.00 34,000.00

6067 0.00 12,750.00 12,750.00

6069 0.00 2,250.00 2,250.00

75421 Zarządzanie kryzysowe 13,000.00 -2,000.00 11,000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,000.00 -2,000.00 8,000.00

758 Różne rozliczenia 125,530.00 5,000.00 130,530.00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5,000.00 5,000.00 10,000.00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5,000.00 5,000.00 10,000.00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3221



801 Oświata i wychowanie 11,504,758.38 6,485.63 11,511,244.01

80153 22,896.00 6,485.63 29,381.63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226.69 64.21 290.90
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22,669.31 6,421.42 29,090.73

852 Pomoc społeczna 6,050,948.56 50,000.00 6,100,948.56
85202 Domy pomocy społecznej 435,000.00 50,000.00 485,000.00

4330 435,000.00 50,000.00 485,000.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67,696.00 -5,000.00 62,696.00

85412 35,265.00 -5,000.00 30,265.00

4300 Zakup usług pozostałych 13,090.00 -5,000.00 8,090.00
855 Rodzina 2,493,919.56 4,487.00 2,498,406.56

85513 75,400.00 4,487.00 79,887.00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75,400.00 4,487.00 79,887.00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2,778,239.00 0.00 2,778,239.00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1,471,904.00 0.00 1,471,904.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,416.00 -750.00 32,666.00

4700 500.00 750.00 1,250.00

90013 Schroniska dla zwierząt 29,000.00 0.00 29,000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,000.00 -3,600.00 400.00
4300 Zakup usług pozostałych 25,000.00 3,600.00 28,600.00

Razem: 47,280,542.56 -160,588.37 47,119,954.19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3221



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/99/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.08.2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 22,896.00 6,485.63 29,381.63

80153 22,896.00 6,485.63 29,381.63

2010 22,896.00 6,485.63 29,381.63

855 Rodzina 2,069,091.00 4,487.00 2,073,578.00

85513 75,400.00 4,487.00 79,887.00

2010 75,400.00 4,487.00 79,887.00

Razem: 4,985,737.02 10,972.63 4,996,709.65

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3221



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/99/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.08.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 22,896.00 6,485.63 29,381.63

80153 22,896.00 6,485.63 29,381.63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226.69 64.21 290.90
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22,669.31 6,421.42 29,090.73

855 Rodzina 2,069,091.00 4,487.00 2,073,578.00

85513 75,400.00 4,487.00 79,887.00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75,400.00 4,487.00 79,887.00
Razem: 4,985,737.02 10,972.63 4,996,709.65

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3221



Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

2 600 60016

3 600 60016

4 600 60016

5 600 60016

6 600 60017 6050

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/99/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.08.2025 r.                                                                                                                                                              
                                                                                        Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.)

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

6050
6370

Przebudowa dróg Obrońców Pokoju, Ciasnej, 
Jutrzenki i Ripeckiego w Górowie Iławeckim 
wraz z infrastrukturą wodno - kanalizacyjną

2 534 736,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa dróg Okrężnej, Poprzecznej, 
Krótkiej, Warmińskiej i Tamka w Górowie 
Iławeckim wraz z infrastrukturą wodno - 
kanalizacyjną

2 553 955,00
Gmina Miejska  
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Budowa drogi pieszo rowerowej przy ul. 
Olsztyńskiej w Górowie Iławeckim

1 215 106,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa ulicy Chopina i Zwycięstwa z 
parkingiem w Górowie Iławeckim

1 752 275,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

6050
6370

Przebudowa ulicy Polnej, Nowej i 
Lidzbarskiej w Górowie Iławeckim

5 841 570,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RFIS

Przebudowa drogi wewnętrznej i budowa 
ogólnodostępnych parkingów naziemnych 
przy ulicy Kościuszki w Górowie Iławeckim 
w ramach budowy drogi wewnętrznej wraz z 
parkingiem przy ulicy Kościuszki w Górowie 
Iławeckim

10 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3221



7 600 60095 6050

8 750 75095

9 752 75295 6060

10 752 75295 6050

11 754 75412 6060

12 801 80101 6050

13 801 80104 6050

14 900 90095 6060 Zakup traktorka komunalnego

Zwiększenie dostępności do usług 
publicznych poprzez budowę parkingów wraz 
z drogami dojazdowymi przy Przedszkolu 
Miejskim w Górowie Iławeckim przy ulicy 
Gen. Sikorskiego 34A

70 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

6057
6059

Poprawa bezpieczeństwa informatycznego w 
Gminie Miejskiej w Górowie Iławeckim

250 000,00 250 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
FERC

Zakupy inwestycyjne na cele związane z 
ochroną ludności i obroną cywilną w ramach 
programu „Zapewnienie ochrony ludności i 
odbudowa systemu obrony cywilnej kraju w 
Gminie Miejskiej Górowo Iławeckie”. 

126 000,00 126 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Adaptacja budynku na cele związane z 
ochroną ludności i obroną cywilną w ramach 
programu „Zapewnienie ochrony ludności i 
odbudowa systemu obrony cywilnej kraju w 
Gminie Miejskiej Górowo Iławeckie”. 
(wykonanie dokumentacji projektowej)

3 000,00 3 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych 
poprzez doposażenie jednostek OSP w 
Świątkach, Kwiecewie i Górowie Iławeckim 
w specjalistyczny sprzęt.

15 000,00 2 250,00 12 750,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
FEWiM

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej przy ul. Sikorskiego 22 w 
Górowie Iławeckim

130 000,00 130 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Miejskiego przy ul. Sikorskiego 34A w 
Górowie Iławeckim

130 000,00 130 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

70 000,00 70 000,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3221



15 921 92120 6580

Ogółem 0,00

Wymiana pokrycia dachowego na 
zabytkowym ratuszu przy Placu Ratuszowym 
18 w Górowie Iławeckim

302 420,00
Gmina Miejska 
Górowo Iławeckie
RPOZ

14 280 062,00 724 000,00 461 250,00 262 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3221



Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

w tym: Planowane wydatki

2025 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Fundusze europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Priorytet: II - Zaawansowane usługi cyfrowe

1.1 Działanie: Działanie 2.2 -Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa informatycznego w Gminie Miejskiej Górowo Iławeckie

Razem wydatki:

z tego: 2025 r. 750-75095 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWiM)

Priorytet: 2. Środowisko

1.2 Działanie: 2.07 Adaptacja do zmian klimatu

Nazwa projektu: Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych poprzez doposażenie jednostek OSP w Świątkach, Kwiecewie i Górowie Iławeckim w specjalistyczny sprzęt.

Razem wydatki:

z tego: 2025 r. 754-75412 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: x 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Fundusze europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Priorytet: II - Zaawansowane usługi cyfrowe
2.1 Działanie: Działanie 2.2 -Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Poprawa bezpieczeństwa informatycznego w Gminie Miejskiej Górowo Iławeckie

Razem wydatki:

z tego: 2025 r. 750-75095 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWiM)

Priorytet: 6. Edukacja i kompetencje EFS+

2.2 Działanie: 6.3 Edukacja ogólnokształcąca

Nazwa projektu: Szkoła 4.0

Razem wydatki:

z tego: 2025 r. 801-80101 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWiM)

Priorytet: 6. Edukacja i kompetencje EFS+

2.3 Działanie: 6.5 Edukacja przez całe życie

Nazwa projektu: Czas na edukacje

Razem wydatki: 0,00

z tego: 2025 r. 801-80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWiM)

Priorytet: 2. Środowisko

2.4 Działanie: 2.07 Adaptacja do zmian klimatu

Nazwa projektu: Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych poprzez doposażenie jednostek OSP w Świątkach, Kwiecewie i Górowie Iławeckim w specjalistyczny sprzęt.

Razem wydatki:

z tego: 2025 r. 754-75412 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/99/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.08.2025 r.                                                                                                                                                                                      
                                                                       Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki razem 
(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki
i kredyty

pożyczki
i kredyty

265 000,00 47 250,00 217 750,00 265 000,00 47 250,00 47 250,00 217 750,00 ###

250 000,00 45 000,00 205 000,00

250 000,00 45 000,00 205 000,00 250 000,00 45 000,00 45 000,00 205 000,00 ###

15 000,00 2 250,00 12 750,00

15 000,00 2 250,00 12 750,00 15 000,00 2 250,00 2 250,00 12 750,00 12 750,00

589 424,63 110 239,31 479 185,32 424 658,57 30 400,90 30 400,90 394 257,67 ###

56 190,00 10 114,00 46 076,00

56 190,00 10 114,00 46 076,00 56 190,00 10 114,00 10 114,00 46 076,00 46 076,00

440 957,70 97 875,31 343 082,39

324 668,57 18 036,90 306 631,67 324 668,57 18 036,90 18 036,90 306 631,67 ###

77 276,93 77 276,93

28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00

15 000,00 2 250,00 12 750,00

15 000,00 2 250,00 12 750,00 15 000,00 2 250,00 2 250,00 12 750,00 12 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3221



Ogółem (1+2) x 0,00 0,00 0,00 0,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

854 424,63 157 489,31 696 935,32 689 658,57 77 650,90 77 650,90 612 007,67 ###

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3221



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/99/2025 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28.08.2025 r.

Źródła finansowania deficytu
Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Plan na 2025

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2)

I Finansowanie (Przychody-Rozchody)

Przychody ogółem:
1. Kredyty

2. Pożyczki

3.

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

8.

Klasyfikacja 
§

45 955 116,19

47 119 954,19

-1 164 838,00

1 164 838,00

1 977 838,00

§ 952 1 189 987,00

§ 952

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

§ 951 40 000,00

§ 944

§ 957

§ 931

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu § 905 27 146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3221



9.

10. Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów

1.1

2. Spłaty pożyczek 

3.

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 355 594,00

§ 950 365 111,00

813 000,00
§ 992

Spłata kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE. § 992

§ 992 114 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z budżetu UE § 963

§ 991 40 000,00

§ 994

§ 982 659 000,00

§ 995

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3221


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Page 1
	3
	4
	Arkusz1


		2025-09-03T05:58:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




